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Styremøte mandag 4. desember 2023 kl. 20:00 – 21:45 

på klubbhuset i Kroken 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Marita 
Strømeng (leder viltpleie), Siri Løvlund (leder aktivitetsutvalget), Torgeir Pedersen (leder 
aversjonsdressur sau/rein), og Lene Emilie Øye (sekretær). 

Frafall:  

Trond Eirik Larsen (varamedlem) og Lovise Pedersen Skogeng (vara). 

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 06.11.2023. 
 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet.  

a. Regnskap for 2023  

Alt som skal regnskapsføres for året 2023 må leveres av styremedlemmene før jul, inkludert skjema 
for kjøregodtgjørelser. Jubileumsfesten kostet totalt ca. kr. 30 000,-. Deltakerne betalte egenandel 
tilsvarende i underkant av kr. 10 000,-.  Terrengleie for 2023 er utbetalt fra Tromsø hundeklubb. 

Styret tar orienteringen til etterretning. 

b. Innspill til budsjett for 2024 

Sett hen til planer for aktiviteter i 2024 gir styret innspill om at forslag til budsjett for 2024 kan baseres 
på budsjettet for 2023. Kasserer setter opp forslag til budsjett og presenterer dette for styret i første 
styremøte i januar. Budsjettet vedtas på årsmøtet. 

c. Kjøregodtgjørelse for instruktører, styre- og utvalgsmedlemmer og andre som 
utfører oppdrag for FHG 
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Styret har diskutert prøveprosjektet for 2023 med utbetaling av kjøregodtgjørelse for instruktører, 
styre- og utvalgsmedlemmer og andre som utfører oppdrag for FHG, vedtatt av styret 16. januar 2023. 
Styret vedtar å fortsette ordningen. Styret presiserer at den i styret som er ansvarlig for det aktuelle 
oppdraget sørger for å innhente informasjon, fylle ut og levere skjema for kjøregodtgjørelse til kasserer 
i rett tid per kvartal.  

3. Årsmøte 2024 
 

a. Dato, frister for utsending av innkalling, saker mm. 

Styret setter dato for årsmøtet til 5. februar, med saksfrist 14. januar. Innkommende saker gjennomgås 
av styret i styremøte 15. januar. Innkalling sendes ut 22. januar, to uker før møtedato. Lene skriver 
kunngjøring på facebook med informasjon om dato for møtet og saksfrist før jul. Torgeir publiserer 
tilsvarende informasjon på hjemmesiden. 

Halvor lager utkast til årsberetning for 2023. Styret gjennomgår dette i møtet 15. januar. Steinar 
Lagesen tar seg av kåring av årets hund 2023. Camilla og Marita bistår. 

Styret ønsker videre å fremme sak på årsmøtet om oppdatering av «Statutter for kåring av årets hund» 
da denne er utdatert. Camilla og Marita utarbeider forslag, basert på Steinar sitt tidligere utkast, som 
gjennomgås av styret i møtet 15. januar. 

b. Melding til valgkomiteen 

Trude kontakter valgkomiteen for å avklare hvem i styret som er på valg og hva som må gjøres i 
komiteen innen årsmøtet. 
 

4. Oppsummering fra jubileumsfesten 11. november 2023 

Styret er fornøyd med gjennomføringen og har mottatt gode tilbakemeldinger fra deltakere. Alt gikk 
som planlagt, herunder rigging, program, servering og rydding, bortsett fra at allergiretten var litt 
dårligere enn forventet. Torgeir er nesten i mål med å publisere bladet Fuglehund i Nord på FHG 
hjemmesiden. 

5. Jaktprøver 2024 
 

a. Klubbmesterskapet 10. februar 
 
Steve Holum er prøveleder. Camilla kan bistå. Det som må ordnes er terreng og dommere. 

 
b. Vinterprøven 16-18. mars 

 
Prøveleder er Hans-Erik Hamrebø. Prøvekomiteen består ellers av Agneta Kaiander, Karina Kolflaath, 
samt Marita og Camilla fra styret. Forberedelser er satt i gang, og det er sendt ut 
dommerforespørsler. Foreløpig har prøveleder og komité god kontroll. 
 

6. Bruk av gavene FHG fikk i anledning 50 års jubileet 
 

a. Gavekort kr. 5000,- fra THK 

Fordeles på beste UK og AK-hund under klubbmesterskapet. Camilla kjøper inn 6 premier fra 
Våpenandresen. Premiene utdeles på første mandagstrening etter klubbmesterskapet. 
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b. Kniv fra Inge Sakariassen 

Styret ønsker å bruke litt mer tid på hva som gjør at denne kan vinnes i 2024 og diskuterer dette videre 
i første møte i januar. 

c. Vandrepremie (originalbildet til diplomene) 

Camilla og Marita lager forslag til statutter for vandrepremien som presenteres i første eller andre 
styremøte i 2024. 

7. Dommerkandidat apport (oppfølgingssak fra forrige møte) 

Innmelding av Hans-Erik Hamrebø som apportprøvedommer settes på vent til etter vinterprøven da 
FKF er blitt svært tilbakeholdne med å gi dispensasjon fra opptakskravene. Siden han skal være 
prøveleder på vinterprøven vil han oppfylle alle krav for innmelding etter det. 

8. Lokalt dommerutvalg (oppfølgingssak fra forrige møte) 

Trude følger opp dette på nyåret. 

9. Utvalgene 

Planlegging for aktiviteter i 2024 går som vanlig i alle utvalg. Basert på etterspørsel foreslår styret for 
fase III instruktørgruppa at det settes opp valpekurs og apportprøvekurs. Det presiseres videre at for 
2024 må et aktivitetsutvalg på plass. 

10. Eventuelt  

Camilla orienterer om at skredkurs tilpasset for fuglehundfolk med Midnight Sun Mountain guides 
arrangeres slik styret har planlagt tidligere tirsdag 16. januar. Tema vil være relevant for føring av 
fuglehund i vinterfjellet, slik som særlig utløpssoner og fjernutløsning av skred. Kurset varer 2,5-3 
timer, koster 3000,- og er åpent og gratis for FHG medlemmer. Camilla lager invitasjon og publiserer 
denne på facebook, samt booker klubbhuset og vask. Styret ønsker at særlig dommere og instruktører 
oppfordres til å melde seg på. 

11. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 15. januar kl. 19:00 på klubbhuset i Kroken.  

 
 

 


